
REPUBLIKA HRVATSKA
osNovNA Srou MrrNrcA

VUKOVAR
FruSkogorska 2
u redt@os-mjtn ica -_v u. s kole.h r
Tel: 032 410 501 Fax: 032 4I2gI3
OIB: 15530245008

KLASA: 406-03124-0 1/0s
URBROJ: 2196-t -6-24-01
U Vukovaru,22. sijednja 2024.

ODLUKA O ODABIRU PONUDE

Javni naruditelj: osnovna Skola Mitnica, Fruskogorska 2, 32000 vukovar, oIB:
15530245008

Predmet jednostavne nabave zakojegse donosi odluka o odabiru je: jaja.

Naziv ponuditelja dija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: Grahovac d.o.o.

Cijena ponude bez PDV-a iznosi 3.754108 eura, iznos PDV-a 187,80 eura, a cijena ponude s
PDV-om iznosi 3.941,78 eura.

Razlog odabira ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda, dostava u matidnu i podrudnu Skolu,
kvaliteta proizvoda

Odluka se objavljuje na Internet stranici Skole i dostavlja se ponuditeljima e-mailom na adresu
navedenu u Ponudbenom listu.

Potpis dlanova Pqvj erenstva:

Darija Benakovic

Josipa Paun Hujber

fs"'
oza vka Lemac, mag.gl.ped.



REPUBLIKA HRVATSKA
osNovNA Srou MrrNrcA

VUKOVAR
Fruikogorska 2

Tel: 032 410 501 Fax: 032 4I29L3
OIB: 15530245008

KLASA: 406-03/24-0 1/05
URBROJ: 2196-I -6-24-02
U Vukovaru, 22. sljednja 2024.

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Javni naruditelj: Osnovna Skola Mitnica, Fru5kogorska 2, 32000 Vukovar, OIB:
1ss3024s008
Predmet jednostavne nabave zakojegse donosi odluka o odabiru je: jaja

PristigleponudePovjerenstvoNaruditeljaotvorilo je22. sijednja 2024.u ll sati.
Na javni poziv pristigla je jedna ponuda.

Buduci da je ponuda Ponuditelja Grahovac d.o.o. prihvatljiva i u potpunosti u skladu s

odrednicama utvrdenima u Pozivu za dostavu ponude, te odgovara svim potrebama i zahtjevima
Naruditelja, Povjerenstvo je odabralo Grahovac d.o.o.

Potpis dlanova Povjerenstva:

Darija Benakovid

Josipa Paun Hujber

Anita Vukas

/

Analitidki prikaz pravovremeno zaprimlj enih ponuda:

Redni
broj

Naziv i sjedi5te
ponuditelja

Broj i datum
ponude

Cijena ponude
zapredmet
nabave bez
PDV-a (€)

Cijena
ponude za
predmet
nabave s

PDV-om (€)

Ponuda
ispunjava

uvjete

I Grahovac d.o.o. t-0052t24
1r.01.2024.

3.754,08 3.941,78 DA


